Keempat : Biaya untuk keperluan tersebut dibebankan kepada dana bimbingan

Tesis mahasiswa Prodi MKM Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Aceh;

a. Keputusan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya, jika
dalam penetapan ini terdapat kekeliruan.

DITETAPKAN DI: BANDAACEH

PADA TANGGAL 04 MARET 2025 M 04 RAMADHAN 1446 H H

Tembusan:

PROF. ASNAWI ABDULDLIARHE,KSTKUMR, MHSM, MSc.HPPF, DLSHTM,PhD

NIP. 19710703 199503 1 001

1. Yang bersangkutan

2. Arsip